РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 На основании свидетельства о государственной регистрации права

51-АВ 111456 выданного 06.02.2009, условный номер: 51-51-01/065/2006-

465, и отчета об оценке 01/412 от 12.02.2013, об определении рыночной

стоимости помещения, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации

ЗАТО г.Североморск от 01.03.2013 № 175 «Об утверждении условий

приватизации объекта муниципального нежилого фонда»:

 1.1. В пункте 1. постановления число «185,2» заменить числом

«184,2».

 1.2. В пункте 3. постановления число «4 791 000» заменить числом

«4 754 000».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские

вести».

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 29.04.2013 г.                                                                     № 391

О внесении изменений в постановление

администрации от 01.03.2013 № 175